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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023013482
048468663
023040680
034785829
077709908
008926886

023013482
023277897

048468663
023040680
043402268

048445149

048509236

077706494

071650463

048495957

  PEDRO JOSE
  ANTONIA
  MIGUEL
  CARMEN
  ELOISA
  JORDI

  PEDRO JOSE
  MARIA ANGELES

  ANTONIA
  MIGUEL
  MARIA  ROSA

  PEDRO MANUEL

  DAVID

  MARIA

  EUGENIA

  MIRIAM

  AYALA BERNAL
  DIAZ SANCHEZ
  ESCOLAR MARTINEZ
  GONZALEZ FERRER
  LOPEZ CASTAÑO
  TARANILLA CASTRO

  AYALA BERNAL
  CORBALAN BARAZA

  DIAZ SANCHEZ
  ESCOLAR MARTINEZ
  GEA GEA

  HERNANDEZ MORENO

  MARTINEZ MARTINEZ

  NAVARRO ELBAL

  PEREZ MARTINEZ

  SERRANO ROS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590003 LATÍN

0590019 TECNOLOGÍA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590011 INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

018995567

034821975

048498799
045711326
077706942
034811911
048517653
034998730

018440470

048540153

020036990

029147619

072993641

033287108

022983522

  LLEDO

  MARIA ROSA

 ISABEL
 LUCIA ALODIA
 MARIA LUISA
 JOSE ANTONIO
 MARIA
 LUCIA

  CONSUELO

  ESPERANZA

  ESTEFANIA

  ALBERTO

  ANA 

  Mª ENCARNACION

  JUAN MANUEL

  MARTIN BELLES

  NORTES MARTINEZ-ARTERO

 BLANCO MARTINEZ
 GARCIA ROSILLO
 MARTINEZ DE LA ARADA
 ORTIZ NAVARRO
 PARDO DELGADO
 SAMPIL VILA

  ADRIAN LIZAMA

  ALMAGRO DURAN

  ARES CRESPO

  ARTIEDA RODRIGO

  ARTIGAS MARTELES

  BELLO BUGALLO

  BELTRAN BARRIONUEVO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590002 GRIEGO

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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071289882

020043206

048420198

051093563

075778940

044823520

051075221

076723128

048542836

024119526

006257790

076827230

074914354

078887886

030614531

077509322

  ESTHER

  ROSA ELVIRA

  ANTONIO

  MARIA JOSE

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA DEL CARMEN

  EZEQUIEL

  XOANA

  FCO JAVIER

  INES

  JOSE MIGUEL

  CARLOS

  JUAN JOSE

  IGOR

  ANTONIA

  ASCENSION

  CABRIA TAPIA

  CAMPOY MEDINA

  CAMPUZANO PALAZON

  CERCADILLO GARCIA DE DIONISIO

  CORREAS HUERTA

  COUSELO FERNANDEZ

  DIEGO GONZALEZ

  DOMINGUEZ SOUSA

  FERNANDEZ HERNANDEZ

  FRIAS RUIZ

  FUENTES VARGAS

  GALEGO GUITIAN

  GALEOTE ROMERO

  GARCIA GRIJALVO

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA MORENO

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

0590016 MÚSICA

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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010831416

035447772

073261555

036079400

077810265

077706021

044915130

076778155

034822778

023029767

045596485

034769952

021678097

044622795

045307798

048470214

074659415

011937914

032057707

  MARTA

  MARIA RITA

  ESTER

  ANA ROSA 

  MARÍA LUZ

  VICENTE DAVID

  ANA

  MONTSERRAT 

  JOSE ANTONIO

  MIGUEL ANGEL

  ISABEL MARIA

  JOSE ANGEL

  DAVID

  MARIA BELEN

  RAUL

  PEDRO JOSE

  ALBERTO

  ROSA M

  MARIA

  GARCIA SÁNCHEZ

  GARCIA SEIJAS

  GASULLA SANZ

  GIL PEREIRA

  GONZALEZ AGUILAR

  GUARDIOLA BUITRAGO

  LABAJOS SANCHEZ

  LOPEZ SUAREZ

  MARQUEZ PAREDES

  MARTINEZ AGUILAR

  MARTINEZ FLORES

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTOS BERTELLI

  MIGUEL PEREZ

  MOLINA JOVER

  MORCILLO  MORENO

  PALOMO LAUREANO

  PEREZ RODRIGUEZ

  REYES JIMENEZ

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0590016 MÚSICA

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590006 MATEMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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077564202

028619425

034824308

034628449

028598423

048513529

074643158

023281063

007560466

027461650

032778947

072967066

006264237

044901211

  FRANCISCO JAVIER

  JOSE ANTONIO

  ALEJANDRO

  MARIA GEORGINA

  MONICA

  MARIA

  ALEJANDRO

  ISABEL Mª

  PEDRO LUIS

  M CARMEN

  ANA MARIA

  ANTONIO

  BRUNO

  ANA BELEN

  RIOS VELASCO

  RIVERO PLAZA

  ROCA ALHAMA

  RODRIGUEZ ALVAREZ

  RODRIGUEZ RUIZ

  RUIZ SANCHEZ

  SANCHEZ CARRETERO

  SEGOVIA GOMEZ

  TEBAR FERNANDEZ

  TORRES CARRASCO

  TRIGO RECAREY

  URIZ GOMEZ

  VAZQUEZ MOLINERO

  YUSTOS PLAZA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590016 MÚSICA

0590107 INFORMÁTICA

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
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022990424   MARIA CARMEN  PIÑAS SAURA

0590001 FILOSOFÍA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


