

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

## Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/05/2012 - Listado a 29 de Mayo de 2012, a las 08:58

#### tipo incidencia:

### Falta Cese/Disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están convocados.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre
023013482	AYALA BERNAL	PEDRO JOSE
048468663	DIAZ SANCHEZ	ANTONIA
023040680	ESCOLAR MARTINEZ	MIGUEL
034785829	GONZALEZ FERRER	CARMEN
077709908	LOPEZ CASTAÑ O	ELOISA
008926886	TARANILLA CASTRO	JORDI

#### tipo incidencia:

### Instancia No Cerrada

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI Apellidos		Nombre
023013482 <b>AYALA BEF</b>	RNAL	PEDRO JOSE
023277897 <b>CORBALAN</b>	N BARAZA	MARIA ANGELES
Convocado por: C	0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITE	ERATURA
048468663 <b>DIAZ SANC</b>	HEZ	ANTONIA
023040680 <b>ESCOLAR</b> I	MARTINEZ	MIGUEL
043402268 <b>GEA GEA</b>		MARIA ROSA
Convocado por: C	0590003 LATÍN	
048445149 <b>HERNANDE</b>	EZ MORENO	PEDRO MANUEL
Convocado por: C	0590019 TECNOLOGÍA	
048509236 <b>MARTINEZ</b>	MARTINEZ	DAVID
Convocado por: C	0590107 INFORMÁTICA	
077706494 <b>NAVARRO</b>	ELBAL	MARIA
Convocado por: C	0590107 INFORMÁTICA	
071650463 PEREZ MAI	RTINEZ	EUGENIA
Convocado por: C	0590107 INFORMÁTICA	
048495957 <b>SERRANO</b>	ROS	MIRIAM
Convocado por: C	0590011 INGLÉ S	

### tipo incidencia:

#### Instancia Vacía

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar. ¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

### Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/05/2012 - Listado a 29 de Mayo de 2012, a las 08:58

abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre		
018995567 <b>MARTIN BELLES</b>		LLEDO		
Convo	cado por: 0590007 FÍSICA Y QUÍMICA			
034821975	034821975 NORTES MARTINEZ- ARTERO MARIA ROSA			
Convocado por: 0590006 MATEMÁTICAS				

tipo incidencia: No existe el adjudicatario			
Igual que Fal	Igual que Falta cese/disponibilidad		
DNI	Apellidos	Nombre	
048498799	BLANCO MARTINEZ	ISABEL	
045711326	GARCIA ROSILLO	LUCIA ALODIA	
077706942	MARTINEZ DE LA ARADA	MARIA LUISA	
034811911	ORTIZ NAVARRO	JOSE ANTONIO	
048517653	PARDO DELGADO	MARIA	
034998730 <b>SAMPIL VILA</b>		LUCIA	

### tipo incidencia: No Existe Solicitud

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.

DNI Apo	ellidos	Nombre
018440470 <b>AD</b>	PRIAN LIZAMA	CONSUELO
Convocado	por: 0590002 GRIEGO	
048540153 <b>AL</b>	MAGRO DURAN	ESPERANZA
Convocado	por: 0590006 MATEMÁTICAS	
020036990 AR		ESTEFANIA
Convocado	por: 0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	
029147619 <b>AR</b>	TIEDA RODRIGO	ALBERTO
	por: 0590002 GRIEGO	
Convocado	por: 0590003 LATÍN	
072993641 AR	TIGAS MARTELES	ANA
	por: 0590002 GRIEGO	
Convocado	por: 0590003 LATÍN	
033287108 <b>BE</b>	LLO BUGALLO	M <sup>a</sup> ENCARNACION
Convocado	por: 0590003 LATÍN	
022983522 <b>BE</b>	LTRAN BARRIONUEVO	JUAN MANUEL
Convocado	por: 0590107 INFORMÁTICA	



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/05/2012 - Listado a 29 de Mayo de 2012, a las 08:58

tipo incidencia: No Existe Solid		No Existe So	olicitud	
DNI	Apellidos	3	Nombre	
071289882	CABRIA	TAPIA	ESTHER	
Convo	cado por:	0590002 GRIEGO		
020043206	CAMPOY	MEDINA	ROSA ELVIRA	
Convo	cado por:	0590003 LATÍN		
048420198	CAMPUZ	ANO PALAZON	ANTONIO	
Convo	cado por:	0590016 MÚSICA		
051093563	CERCAD	ILLO GARCIA DE DIONISIO	MARIA JOSE	
Convo	cado por:	0590003 LATÍN		
075778940		S HUERTA	MARIA DEL CARMEN	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:			
		O FERNANDEZ	MARIA DEL CARMEN	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN		
051075221			EZEQUIEL	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN		
076723128		JEZ SOUSA	XOANA	
		0590003 LATÍN		
		DEZ HERNANDEZ	FCO JAVIER	
	cado por:	0590107 INFORMÁTICA		
	FRIAS RU		INES	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN		
	FUENTES		JOSE MIGUEL	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN		
076827230	GALEGO		CARLOS	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN		
074914354			JUAN JOSE	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN	LOOP	
078887886		GRIJALVO	IGOR	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
	cado por:	0590003 LATÍN	ANTONIA	
030614531		GUTIERREZ 0500000 LATÍN	ANTONIA	
	cado por: GARCIA I	0590003 LATÍN	ACCENCION	
077509322		MORENO 0590003 LATÍN	ASCENSION	
Convo	cado por:	UOSUUUS LATIN		



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/05/2012 - Listado a 29 de Mayo de 2012, a las 08:58

tipo incidencia: No Existe Solicitud			olicitud	
DNI	Apellidos	s	Nombre	
010831416	GARCIA	SÁNCHEZ	MARTA	
Convo	cado por:	0590002 GRIEGO		
Convo	cado por:	0590003 LATÍN		
035447772	GARCIA	SEIJAS	MARIA RITA	
		0590003 LATÍN		
073261555	GASULL	A SANZ	ESTER	
	cado por:			
036079400	GIL PER	_	ANA ROSA	
	cado por:			
077810265		EZ AGUILAR	MARÍA LUZ	
		0590002 GRIEGO		
		0590003 LATÍN		
077706021		OLA BUITRAGO	VICENTE DAVID	
	cado por:			
		S SANCHEZ	ANA	
	cado por:			
076778155			MONTSERRAT	
		0590003 LATÍN		
034822778		EZ PAREDES	JOSE ANTONIO	
	cado por:			
023029767		EZ AGUILAR	MIGUEL ANGEL	
	cado por:			
045596485		EZ FLORES	ISABEL MARIA	
	cado por:			
034769952		EZ MARTINEZ	JOSE ANGEL	
		0590016 MÚSICA		
021678097		BERTELLI	DAVID	
	cado por:	0590003 LATÍN		
044622795		,	MARIA BELEN	
	cado por:			
045307798		_	RAUL	
	cado por:	0590003 LATÍN	DEDDO 1005	
048470214		LO MORENO	PEDRO JOSE	
	cado por:	0590107 INFORMÁTICA	AL DEDTO	
074659415		LAUREANO	ALBERTO	
	cado por:	0590006 MATEMÁTICAS	DOCA M	
		RODRIGUEZ	ROSA M	
	cado por:	0590003 LATÍN	MADIA	
032057707			MARIA	
	cado por:	0590002 GRIEGO		
Convo	cado por:	0590003 LATÍN		



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

# Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/05/2012 - Listado a 29 de Mayo de 2012, a las 08:58

tipo incidencia: No Existe Solici			tud
DNI	Apellidos		Nombre
077564202	RIOS VEL	ASCO	FRANCISCO JAVIER
Convoc	cado por:	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	
028619425	RIVERO F	PLAZA	JOSE ANTONIO
Convoc	cado por:	0590002 GRIEGO	
Convoc	cado por:	0590003 LATÍN	
034824308	ROCA AL	HAMA	ALEJANDRO
Convoc	cado por:	0590107 INFORMÁTICA	
034628449	RODRIGU	IEZ ALVAREZ	MARIA GEORGINA
Convoc	cado por:	0590002 GRIEGO	
Convoc	cado por:	0590003 LATÍN	
028598423	RODRIGU	_	MONICA
Convoc	cado por:	0590002 GRIEGO	
	cado por:	0590003 LATÍN	
	RUIZ SAN		MARIA
Convoc	cado por:	0590002 GRIEGO	
	cado por:	0590003 LATÍN	
074643158	SANCHEZ	Z CARRETERO	ALEJANDRO
	cado por:	0590016 MÚSICA	
023281063	SEGOVIA		ISABEL M <sup>a</sup>
		0590107 INFORMÁTICA	
007560466	TEBAR FI	ERNANDEZ	PEDRO LUIS
	cado por:	0590003 LATÍN	
		CARRASCO	M CARMEN
	cado por:	0590002 GRIEGO	
	cado por:	0590003 LATÍN	
032778947			ANA MARIA
	cado por:	0590002 GRIEGO	
	cado por:	0590003 LATÍN	
072967066	URIZ GON		ANTONIO
	cado por:	0590002 GRIEGO	
	cado por:	0590003 LATÍN	
006264237		MOLINERO	BRUNO
	cado por:	0590003 LATÍN	
	YUSTOS		ANA BELEN
	cado por:	0590002 GRIEGO	
Convoc	cado por:	0590003 LATÍN	

### tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción,



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

## Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/05/2012 - Listado a 29 de Mayo de 2012, a las 08:58

tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.

DNI Apellidos Nombre

022990424 PIÑ AS SAURA MARIA CARMEN

Convocado por: 0590001 FILOSOFÍA

Convocado por: 0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES